
VROPSKÁ UNIE
vropské strukturální a investiční fondy
perační program Životní prostředí Ministerstvo životdho prostředí

NY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 1
Stavební společnost VARO, s.r.o., Hviezdoslavovo nám. 534/5, 350 02 Cheb
Krajské ředitelství policie Datum: 16.12.2022
Karlovarského kraje, závod ni
386/100, Karlovy Vary - Dvory

Název akce: KŘP - Kvk - OPŽP - Zateplení a rekonstrukce rozvodů TUV a vytápěnIAO KŔ ČR,
MaŠkov, CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0015213
Způsob odeslání/ předání poŠtou[j e-maiiem® faxemQ osobně[j
datum: 16.12.2022
Odkazy na specifikaci: ne

na výkresy: ne
na rozpočtové podklady: přílohou

na jinou část smlouvy: ne

Předmět změny: Doúčtování rozdílu způsobenou početní chybou ve výkazu-výměr

Popis a zdůvodnění změny:

· 9.11.2022 proběhlo na základě výzvy zhotovitele převzetí dÍ|čÍho plněni Č.1 - dodávka a
montáž stavebních výplní dle Smlouvy o dílo č. j. KRPK-15398-19/Čj-2022-1900VZ, ČI. VIl,
odst. 4a) ze dne 21.7.2022.

· 16.11.2022 byla vystavena faktura na toto dÍ|čÍ plnění dle výkazu-výměr a je uhrazena
14.12.2022,

· Při fakturaci bylo zjištěno, že ve výkazu-výměr u položky 766: Konstrukce truhlářské, řádek
č. 6 POZ-II Okno plast., rozměr 3550X1600 mm je chybně uveden údaj u položky m2 (a
tudíži u ceny).

· Ve výkazu-výměr je uveden údaj v m2 pro Iks okna 5,68 m2 a dle PO má být uvedeno
28,40 m2 pro 5 ks oken a jedná se o početní chybu ve výkazu-výměr.

· Dle vysoutěžené položky se tedy jedná pouze o částku pro 5,68 m2 za 3.045 Kč/m2 bez
DPH.

· Je tedyfakturováno jen 5,68 m2 x 3.045 Kč = 17.295,60 Kč bez dph.
· Dle PO mělo být účtováno 28,40 m2 x 3.045 KČ = 86.478 KČ bez DPH.
· Rozdíl činí 69.182,40 KČ bez DPH.
· Při fakturaci bylo dále zjištěno, že ve výkazu-výměr u položky 766: Konstrukce truhlářské,

řádek Č. 14 POZ-DOl dveře plast., 1 ks, rozměr 1400X2000 mm je chybně uveden údaj u
rozměru dveří, v m2 se jedná o 2,8 m2.

· Ve výkazu-výměr je rozměr dveří D011400X2000 mm a v PO 1200X2200 mm, kde rozdíl
v m2 činí-ŕ 0,16 m2 ve výkazu-výměr oproti PO. Fakturace tudíž vyššÍo: 0,16m2 x
26.767,65 KČ bez DPH (částka z výkazu-výměr vysoutěžené firmy) = 4.282,82 KČ bez DPH.

· Rozdíl Činí- 4.282,82 KČ bez DPH.
· Rekapitulace: 69.182,40 - 4.282,82 = 64.899,58 KČ bez DPH = 78.528,49 KČ vC. DPH

Počet připojených listů výkazu-výměr: 10
Důvod vícepráce l méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,

l



,k * ,k
* *
k *
* *

k * 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Zivotni prostředí Ministerstvo životního prostředí

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 ® odstavec 5, § 222 [J odstavec 6, § 222

Oznámení vydává: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

odstavec 7, § 222

Přiloha: Ix výkaz-výměr

2



,k * Ň
* *
k

*
* K *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské štrukturálni a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životnih0 prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL:
Zhotovitel: Stavební společnost VARO, s.r.o., Hviezdoslavovo nám. 534/5, 350 02

Cheb
změnový list vystavil:
Datum: 16.12.2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Doúčtování rozdílu způsobenou početní chybou ve výkazu-výměr

Popis a zdůvodněni změny:

· 9.11.2022 proběhlo na základě výzvy zhotovitele převzetí dÍ|čÍho plnění Č.1- dodávka a
montáž stavebních výplní dle Smlouvy o dílo č. j. KRPK-15398-19/ČJ-2022-1900VZ, ČI. VIl,
odst. 4a) ze dne 21.7.2022.

· 16.11.2022 byla vystavena faktura na toto dňčí plnění dle výkazu-výměr a je uhrazena
14.12.2022.

· Při fakturaci bylo zjištěno, Že ve výkazu-výměr u položky 766: Konstrukce truhlářské,
řádek č. 6 POZ-II Okno plast., rozměr 3550x1600 mm je chybně uveden údaj u položky
m2 (a tudíž i u ceny).

· Ve výkazu-výměr je uveden údaj v m2 pro Iks okna 5,68 m2 a dle PO má být uvedeno
28,40 m2 pro 5 ks oken a jedná se o početní chybu ve výkazu-výměr.

· Dle vysoutěžené položky se tedy jedná pouze o částku pro 5,68 m2 za 3.045 KČ/m2 bez
DPH.

· Je tedy fakturováno jen 5,68 m2 x 3.045 Kč = 17.295,60 Kč bez dph.
· Dle PO mělo být účtováno 28,40 m2 x 3.045 KČ = 86.478 KČ bez DPH.
· Rozdíl činí 69.182,40 KČ bez DPH.
· Při fakturaci bylo dále zjištěno, že ve výkazu-výměr u položky 766: Konstrukce truhlářské,

řádek Č. 14 POZ-DOl dveře plast., 1 ks, rozměr 1400x2000 mm je chybně uveden údaj u
rozměru dveří, v m2 se jedná o 2,8 m2.

· Ve výkazu-výměr je rozměr dveří D011400X2000 mm a v PD 1200x2200 mm, kde rozdíl
v m2 Čin1+ 0,16 m2 ve výkazu-výměr oproti PO. Fakturace tudíž vyššio: 0,16m2 x
26.767,65 KČ bez DPH (částka z výkazu-výměr vysoutěžené firmy) = 4.282,82 KČ bez DPH.

· Rozdíl činí - 4.282,82 KČ bez DPH.
· Rekapitulace: 69.182,40 - 4.282,82 = 64.899,58 KČ bez DPH = 78.528,49 KČ vC. DPH

Počet připojených listů výkazu-výměr: 10 Počet připojených výkresů: O
Cena méněprací bez DPH: Cena vÍcepracÍ bez DPH:

4.282,82,- Kč 69.182,40,- KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
nemá vliv na sjednanou lhůtu

64.899,58,- KČ

VeŠkeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.



* *
* *
k 'k
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdaju (ředitel OOO a OZE):

4


